
 

             

2022年 9月吉日 

お取引先様 各位 

 

株 式 会 社 井口機工製作所 

代表取締役社長 井口 威佐美 

 

 

九州支店開設のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度業務拡張に伴い福岡オフィスを移転・昇格させ、下記住所に九州支店を 

開設し、10月 5日より業務を開始する運びとなりました。 

 

弊社としましては九州支店開設を機に更なるサービスの向上を図っていく 

所存でございます。 

 

引き続きご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 事業所名 ：九州支店 

2. 所 在 地 ：〒807-1312 福岡県鞍手郡鞍手町中山 2356-7 1号室 

    電話番号 0949-28-9400 

    FAX番号 0949-28-9401 

3. 責 任 者 ：支店長 片岡 勇人（大阪支店長兼任） 

4. 業務開始日 ：令和 4年 10月 5日（水） 

 

以上 

 


